РБПОУ РМ «Краснослободский промышленный техникум»
П Р И К А З

от 11 января 2016 года № 3 1

«О составе рабочей группы

экспериментального исследования»

На основании приказа «О присвоении статуса экспериментальной

площадки : Федерального государственного автономного учреждения

«Федеральный институт развития образования» от 21.12.2015 г., № 445,

• организована работа сетевой экспериментальной площадки по теме

«Создание и внедрение мотивирующей интерактивной среды непрерывного

инженерного образования Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия».

ГБПОУ РМ «Краснослободский промышленный техникум» стал

участником экспериментального исследования.

На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую группу экспериментального исследования в составе:

Председатель рабочей группы:

'.- Спиркина Т.В. -заместитель директора по УПР

Члены рабочей группы:

- Дашкин И.А. . - преподаватель

- Кирпичников А. А. - преподаватель

- Мелентьев Д.Ю. - преподаватель

- Царанова Т.С. - преподаватель

- Юрченкойа Ж.А. - преподаватель, председатель предметно-цикловой

комиссии профессионального цикла.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ГБПОУ РМ
«Краснослободский промышленный техникум»